[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

от   14.11.2017г. № 680
г. Александровск-Сахалинский

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьей 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 28,52 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 статьи 12 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» № 49 от 24.06.2015 г., администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Вынести на публичные слушания проект бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на 4 декабря 2017 года.
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (далее по тексту «Оргкомитет») (прилагается).
4. Поручить Оргкомитету:
- разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» проект бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов;
- опубликовать в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» порядок учета предложений по проекту бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и порядок участия граждан в его обсуждении.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

Т.Г. Мироманов

Исп.Сурженко Н.В.

	Утвержден
[bookmark: _GoBack]Постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от  14.11.2017г. № 680

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов

	Мельниченко Д.В.
	Вице-мэр ГО «Александровск-Сахалинский район»

	Волчкова С.Ю.
	Начальник отдела контрольно-правовой и организационной работы администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»

	Шолохова О.В.
	И.о.начальника финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район»;

	Сурженко Н.В.
	Ведущий специалист-эксперт финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район»;

	Василенко Г.Н.
	Заместитель председателя Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию)

	Добродомова Т.К.
	Депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Порошина Е.Ю.
	Депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Николаева М.С.
	Депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Михальцова И.Н.
	Директор МБОУ ДОД ЦДТ «Радуга» - представитель общественности (по согласованию)

	Хазиева Е.В.
	Директор МДОУ Д/с №2 «Ромашка» - представитель общественности (по согласованию)

	Пчелинцева Т.В.
	Директор МБУ «Александровск-Сахалинская ЦБС» - представитель общественности (по согласованию)

	Машкина О.С.
	Экономист ООО «Теплосеть» - представитель общественности (по согласованию)

(п)-5.14.31-347/17( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf